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[bookmark: _Hlk68007308]Kobylnica, dnia 26.04.2023 r.

Wyjaśnienie, zmiana treści SWZ 
Zmiana terminu składania i otwarcia ofert
dot. postępowania pn.: Modernizacja Parku im. Pierwszych Mieszkańców Kobylnicy wraz 
z budową Traktu Polskich Olimpijczyków wzdłuż rzeki Kamieniec w Kobylnicy (w trybie zaprojektuj - wybuduj)

[bookmark: _Hlk680073081]	Gmina Kobylnica, jako Zamawiający, informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono poniższe zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi: 
Pytanie nr 1
Jaki zakres prac Zamawiający przewiduje w zakresie remontu żelbetowego mostu przy ul. Nad Śluzą? W PFU i SWZ wskazana jest wymiana wyposażenia mostu, izolacji płyty pomostu oraz nawierzchni, 
w tym krawężników. Elementy żelbetowych przyczółków oraz skrzydeł są mocno zdegradowane, szczególnie widać to na poziomie wody dolnej. Wskazany wydaje się gruntowny remont obiektu mostowego. 
Odpowiedź nr 1
Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca zobowiązany jest do zaprojektowania robót budowlanych objętych przedmiotem zamówienia, w tym zaprojektowania robót budowlanych branży mostowej, 
w zakres których wchodzi wykonanie przeglądu szczegółowego obiektu mostowego przy ul. Nad Śluzą (w dalszej części: most), zgodnie z zaleceniami z przeglądów okresowych z dnia 3-6.11.2020 r., 23.11.2021 r., 16-19.11.2022 r., o których mowa w załącznikach nr 6-8 aktualnego Programu Funkcjonalno – Użytkowego, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszego pisma.
Ponadto Zamawiający informuje, że zmienia ogłoszenie o zamówieniu i SWZ i przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji obejmującego remont elementów mostu, których stan techniczny 
w przeglądach okresowych został określony jako niepokojący, niedostateczny, przedawaryjny i/lub awaryjny oraz których konieczność wykonania będzie wynikała z zaleceń przeglądu szczegółowego. Minimalny zakres remontu mostu obejmuje wymianę elementów wyposażenia mostu i kładek, 
w szczególności: nawierzchni, krawężników, izolacji płyty pomostu, elementów odwodnienia oraz barier ochronnych i balustrad. Maksymalny zakres remontu mostu obejmuje zakres minimalny oraz remont pozostałych elementów mostu, których stan techniczny w przeglądach okresowych został określony jako niepokojący, niedostateczny, przedawaryjny i/lub awaryjny, tj. nasypy i skarpy, dojazdy w obrębie skrzydeł, belki poręczowe, gzymsy, konstrukcja pomostu, konstrukcja dźwigarów głównych, urządzenia dylatacyjne, przyczółki, koryto, przestrzeń podmostowa, konstrukcje oporowe, skrzydełka.
Powyższe zmiany zostały wprowadzone w dokumentacji prowadzonego postępowania przetargowego, tj. w:
1) Programie Funkcjonalno – Użytkowym wraz z załącznikami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma (plik pn. zał. nr 1_aktualny PFU),
2) projekcie umowy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego pisma (plik pn. zał. nr 2_aktualny projekt umowy),
3) Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ), zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego pisma (plik pn. zał. nr 3_aktualny SWZ),
4) ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego pisma 
(plik pn. zał. nr 4_ogłoszenie o zmianie ogłoszenia).

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający przewiduje, że konstrukcja nowobudowanych kładek nad rzeką Kamieniec ma nawiązywać konstrukcyjnie do kładek w parku przewidzianych do remontu?
Odpowiedź nr 2
Zamawiający wyjaśnia, że wymagania Zamawiającego dot. konstrukcji kładek zostały opisane 
w rozdziale 3.1.1 PFU, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego pisma. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że pokład przebudowywanych i projektowanych kładek należy wykonać z desek kompozytowych.
Pytanie nr 3
Proszę o potwierdzenie, że nawierzchnia ścieżki nad rzeką Kamieniec ma być wykonana z kostki brukowej bezfazowej? W koncepcji traktu wskazana jest nawierzchnia bitumiczna.
Odpowiedź nr 3
[bookmark: _Hlk131660904]Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia i wyjaśnia, że ścieżka nad rzeką Kamieniec ma być wykonana z nawierzchni bitumicznej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma. 
Pytanie nr 4
Proszę o wskazanie rodzaju nawierzchni ul. Nad Śluzą, czy ma być bitumiczna czy z kostki brukowej.
Odpowiedź nr 4
Zamawiający wyjaśnia, że nawierzchnia ul. Nad Śluzą ma być wyniesiona i wykonana z nawierzchni bitumicznej.
Pytanie nr 5
Czy do projektowanego oświetlenia w parku będzie wymagana instalacja systemu sterowania?
Odpowiedź nr 5
Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania instalacji systemu sterowania do projektowanego oświetlenia parku. Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie instalacji systemu sterowania do projektowanego oświetlenia ścieżki nad rzeką Kamieniec.
Pytanie nr 6
Prosimy o wskazanie wymaganych parametrów dla nowoprojektowanych lamp solarnych przy ścieżce nad rzeką Kamieniec.
Odpowiedź nr 6
Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia i wyjaśnia, że przedmiot zamówienia, przy ścieżce nad rzeką Kamieniec, obejmuje budowę słupów oświetleniowych wyposażonych 
w energooszczędne oprawy parkowe typu LED z czujnikami ruchu pieszych, które zapewnią oświetlenie dostosowujące natężenie światła w zależności od obecności pieszych (natężenie światła zwiększa się w kierunku ruchu pieszego). Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca zobowiązany jest do wystąpienia i uzyskania w imieniu Inwestora warunków technicznych i na ich podstawie do opracowania i uzgodnienia dokumentacji projektowej, która określi szczegółowe wymagania 
dot. nowoprojektowanego oświetlenia, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego pisma. 

Zamawiający niniejszym pismem dokonuje zmiany SWZ oraz odpowiednio treści ogłoszenia 
o zamówieniu. W celu ułatwienia Wykonawcom weryfikacji dokonanych zmian w załącznikach do niniejszego pisma, Zamawiający zaznaczył wprowadzone zmiany kolorem czerwonym.
Zamawiający informuje, że zmienia termin składnia i otwarcia ofert. W związku z tym:
1) pkt 1 Rozdziału XIV otrzymuje następujące brzmienie:
„1. 	Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 10.06.2023 r., który liczony jest od dnia upływu terminu składania ofert”.
2) pkt 1 Rozdziału XV otrzymuje następujące brzmienie:
„1.	Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/cuwkobylnica w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 12.05.2023 r. do godziny 9:00.”
3) pkt 1 Rozdziału XVI otrzymuje następujące brzmienie: 
„1.	Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert 
tj. w dniu 12.05.2023 r. o godz. 09:05.”
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania powyższe wyjaśnienia i zmiany wraz z załącznikami, które stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne.



Załączniki:
1. załącznik nr 1 – aktualny PFU,
2. załącznik nr 2 – aktualny projekt umowy, 
3. załącznik nr 3 – aktualny SWZ wraz z aktualnymi załącznikami (formularz oferty, formularz kosztorysu ofertowego dla zamówienia opcjonalnego),
4. załącznik nr 4 – ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.
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